5 16 Hoc pacto elisà ab Herbipolenſibus exceptione Transaclionis, litis finitæ, quã
Fuldenſes hucũsque nitebantur caula principalis jurisdictionis quaſi Epiſcopalis Fuldenſis in
eadem S. Rota fuit primitũs introduẽtã; ac in 1 mã lnſtantia poſt unam deciſionem Fuldæ peni-
tus favorabilem de: 38: unii A. 1 700. coram DE LA TREMOILLE,
iteratò

die 16. Febr. 1993:
25. April. 1705.ac 20. Novembr. 1705. coram MOLINES,

deciſum fuit, exemptionem nativam dativam non ſufragari Abbatiæ Fuldenſi quoad Clerum
Populum, ac Territorium ſeparatum, ſed tantòm præierintivam, fundatam in Quadragena-

ria cum titulo eolorato. Id ipſum ſolum confirmatum fuit in ſecunda Inſtantia,
Deciſione 1. Juuii 1768. coruam ANS A L D O,

ac voris licet diſparibus,
Deciſ. 2. junii i710 corãin eodem.

nec non in tertia Inſtantia Rotali,
i3: ulii 17 11. coram CA F FARELL O,

ac tandem

15. April. i713. oram  R IOL O.
5 17. Verum còm plures Epiſcopi in, exira Italiam, inter eos Eminentiſſimus Ele-

ctor Moguntinus conqueſti eſſent apud S. Sedem:
Exemplo gravem eſſe hanc ſententiam, ne Epiſcopis præiudicialem quòd per ſimplicem quadra-
genaviam præſcriptionem cum titulo colovato præſeribi poſſit Territorium ſeparatum.

cauſa hæc Fuldenũis commiſſa iterum fuit S. Rotæ per ſignaturam gratiæ, prævio tamen voto S.
Congregationis Cncilii ſuper dubio in abſtracto: an quadragenariu cum titulo colorato ſufficeret.
ad præſcribendum Territorium ſepuratum.

5. 18. Reapſe Summus Pontifex, Clemens XI. Congregationem particularem præcipuorum

S. Romanæ Curiæ Prælatorum deputavit ad effectum examinandi hunc Articulum, habitoque
maturo diligentiſſimo examine, nec non prævio doctiſimo voto moderni Summi Pontiſicis
ſapientiſſimi tum temporis prædictæ Congregationis particularis Secretarii unanimiter reſpon-
ſum, ac 14ta ſJanuarii 1721. à Summo Pontince probatum fuit...Non poſſé præſerii ſevvitovium ſepmratum, Jurisdictionem ordinaviam, quaſi- Eviſcopalem à

Præelatis inferioribus in Clerum &ptpulum, cum ipſius Epiſeopi excluſione, per quadragenariam
træſcriptionem, una cum titulo cooraro ſed pro acquiſittone Territorii ſepavati, prædictæque
uvisaictionis, omuino vequiri aui elarum uudequooue ſubſiſtens Apoſtolicum Privilegium, aur

conſuetudinem immemovialem cum ſuis omnilus requiſiris vitè probatam, per uam Apoſtolicum
Privilegium præſumi valeat.prout hæc omnia, cum ludibus, Dottiſimo PROS PERO DE LAMBERTINIS, nunc

glorioſiſim? renanti BENEDICT O XIV. debitis, fuſitils enarrat
PFITONIUS, Diſceptat. Eceleſioſt. 112. aq A7 n a àX à i L æ